



# **NKM Ejendomme Hadsund ApS**

**Solbakken 10, 9560 Hadsund**

**CVR-nr. 38 98 25 40**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2023.

---

Nikolaj Kold Mortensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	NKM Ejendomme Hadsund ApS Solbakken 10 9560 Hadsund
	CVR-nr.: 38 98 25 40
	Stiftet: 3. oktober 2017
	Hjemsted: Mariagerfjord
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Nikolaj Kold Mortensen
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Andelskassers Bank
<b>Modervirksomhed</b>	NKM Holding Hadsund ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering og drift af udlejningsejendomme samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 43 t.kr. mod 49 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 20 t.kr. mod 41 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder som har væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>43.005</b>	<b>49.049</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.564	-4.564
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>38.441</b>	<b>44.485</b>
Indtægt af kapitalinteresse	10.891	31.470
1 Øvrige finansielle omkostninger	-21.861	-21.629
<b>Resultat før skat</b>	<b>27.471</b>	<b>54.326</b>
2 Skat af årets resultat	-7.920	-13.727
<b>Årets resultat</b>	<b>19.551</b>	<b>40.599</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	19.551	40.599
<b>Disponeret i alt</b>	<b>19.551</b>	<b>40.599</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	439.949	444.513
Materielle anlægsaktiver i alt	439.949	444.513
Kapitalinteresse	664.283	335.357
Finansielle anlægsaktiver i alt	664.283	335.357
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.104.232</b>	<b>779.870</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	13.129	23.973
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>13.129</b>	<b>23.973</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.117.361</b>	<b>803.843</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	60.150	40.599
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>100.150</b>	<b>80.599</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.123	5.000
Selskabsskat	7.920	13.706
Anden gæld	1.004.168	704.538
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.017.211	723.244
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.017.211</b>	<b>723.244</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.117.361</b>	<b>803.843</b>

**3 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	1.000	35.604	36.604
Kontant kapitaludvidelse	3.396	0	3.396
Årets overførte overskud eller underskud	0	40.599	40.599
Overført fra frie reserver	35.604	0	35.604
Overført til selskabskapital	0	-35.604	-35.604
Egenkapital 1. januar 2022	<u>40.000</u>	<u>40.599</u>	<u>80.599</u>
Årets overførte overskud eller underskud	0	19.551	19.551
	<u><b>40.000</b></u>	<u><b>60.150</b></u>	<u><b>100.150</b></u>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	21.861	21.629
	<b><u>21.861</u></b>	<b><u>21.629</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	7.920	13.706
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>21</u>
	<b><u>7.920</u></b>	<b><u>13.727</u></b>

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NKM Holding Hadsund ApS, CVR-nr. 13211876, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
